
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松野　英文 [広島県] コース名

樹氷パノラマコース
主審 八軒　徹 [滋賀県] スタート地点 980m

フィニッシュ地点 830m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取県] 標高差 150m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-170/11

１本目 ２本目
コースセッター 阪井　幸人 [福井] コースセッター 椎木　伸 [鳥取県]

旗門数 56(55) スタート時間 09:03 旗門数 57(56) スタート時間 11:53
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 9℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 14℃ / 16℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 9 3009845 橋本 夏実 奈良 高体連ｽｷｰ部 2 56.88 56.56 1:53.44 0.00
2 2 3009895 山内 彩歌 福井 大野高校 1 57.29 58.00 1:55.29 11.74
3 8 3010446 井上 菜奈 兵庫 村岡高校 1 57.38 58.78 1:56.16 17.26
4 7 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC - 57.96 59.30 1:57.26 24.25
5 5 3012333 宇田川 真優 鳥取 米子北高校 1 1:01.61 1:05.13 2:06.74 84.41
6 3 3009366 村田 良花 広島 広島観音高校 2 1:05.33 1:05.83 2:11.16 112.47
7 1 3009631 宮原 凜花 山口 山口県高体連ｽｷｰ部 2 1:05.25 1:06.55 2:11.80 116.53
8 10 3012505 藤原 江利 学連 大阪体育大学 1 1:06.88 1:09.49 2:16.37 145.54
9 13 3014777 澤田 悠 広島 広島新庄高校 2 1:12.28 1:09.38 2:21.66 179.11

10 11 3016858 中田 友里 島根 飯南高校 1 1:17.39 1:08.51 2:25.90 206.02
11 12 3014794 新田 美優 広島 加計高校芸北分校 2 1:14.84 1:13.31 2:28.15 220.30

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2

2015-3-22 / わかさ氷ノ山スキー場 5272 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2015　氷ノ山アルペンスキー大会

全日本スキー連盟B級公認大会

鳥取県八頭郡若桜町

女子 回転

公式成績表



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

4 3011413 寺本 優 鳥取 米子北高校 3
14 3012930 小笠原 彩 広島 広島新庄高校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
6 3010987 上田 琳 広島 加計高校芸北分校 1 GATE No. 8

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 松野　英文 [広島県] 34-137-03

2015-3-22 / わかさ氷ノ山スキー場 5272 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全日本スキー連盟B級公認大会

鳥取県八頭郡若桜町

2015　氷ノ山アルペンスキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 9 3009845 橋本 夏実 奈良 高体連ｽｷｰ部 2 171.32 145.00 0.00
2 2 3009895 山内 彩歌 福井 大野高校 1 91.80 91.80 11.74
3 8 3010446 井上 菜奈 兵庫 村岡高校 1 106.47 106.47 17.26
4 7 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC - 124.21 124.21 24.25
5 5 3012333 宇田川 真優 鳥取 米子北高校 1 271.77
6 3 3009366 村田 良花 広島 広島観音高校 2 195.63 145.00 112.47
7 1 3009631 宮原 凜花 山口 山口県高体連ｽｷｰ部 2 273.56
8 10 3012505 藤原 江利 学連 大阪体育大学 1 300.38
9 13 3014777 澤田 悠 広島 広島新庄高校 2

10 11 3016858 中田 友里 島根 飯南高校 1 397.80

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 2 3009895 山内 彩歌 福井 大野高校 1 91.80
3 8 3010446 井上 菜奈 兵庫 村岡高校 1 106.47
4 7 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC - 124.21
1 9 3009845 橋本 夏実 奈良 高体連ｽｷｰ部 2 145.00
6 3 3009366 村田 良花 広島 広島観音高校 2 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 612.48

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 612.48
該当選手のレースポイント (C) 165.72

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 105.924

四捨五入 105.92
ペナルティ計算値 105.92

ミニマムペナルティ 32.80
マックスペナルティ

適用ペナルティ 105.92

技術代表 松野　英文 [広島県] 34-137-03
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